ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
от  10.07.2017 № 219

м. Опытное Поле

	Об установлении стандарта уровня платежей населения на услуги водоснабжения на второе полугодие 2017 года

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Указом Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 54 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года», Опытнопольская сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.Установить стандарт уровня платежа граждан:
        На услугу по водоснабжению с 01 июля по 31 декабря 2017 года реализуемую населению ООО « МП «ВКХ» в размере- 97,5632 %
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения Яранского района Кировской области.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года.

Глава Опытнопольского                                                                                                               сельского поселения                                                                        И.А. Бусыгина